
 

Page 1 of 2 

 
Liceul Teoretic “Mihail Kogălniceanu” Snagov 

 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI DE ADMINISTRAŢIE 

NR. 21/ 01.09.2025 

 

Consiliul de Administratie al Liceului Teoretic ”Mihail Kogălniceanu” Snagov, întrunit în 

şedinţa din data de 01.09.2025, în conformitate cu: 

- Prevederile art. 128 din Legea Învăţământului Preuniversitar nr. 198/ 2023; 

- Prevederile OME nr. 6223/ 04.09.2023 privind Metodologia de organizare si functionare 

a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar; 

- Prevederile OME 5726/ 2024 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi 

funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar; 

- Prevederile OME nr. 6072/ 31.08.2023 privind aprobarea unor măsuri tranzitorii 

aplicabile la nivelul sistemului national de învăţământ preuniversitar şi superior; 

- Prevederile OME nr. 3069/ 15.01.2024 pentru modificarea anexelor nr. 1 și 2 la Ordinul 

ministrului educației nr. 6072/ 2023 privind aprobarea unor măsuri tranzitorii aplicabile la 

nivelul sistemului national de învățământ preuniversitar și superior; 

- Prevederile Metodologiei – cadru privind mobilitatea personalului didactic de predare din 

învăţământul preuniversitar în anul şcolar 2025-2026, aprobată prin O.M.E. nr. 7495/ 

02.12.2024; 

 

HOTĂRĂŞTE: 
 

Art. 1. Se aprobă componența comisiilor cu caracter temporar și permanent de la nivelul unității 

de învățământ, conform procesului verbal al ședinței Consiliului Profesoral din 01.09.2025. 

Art. 2. Se aprobă numirea Coordonatorului pentru proiecte şi programe educative şcolare şi 

extraşcolare – prof. Voicu Valentina. 

Art. 3. Se aprobă numirea Coordonatorului pentru proiecte educaționale europene – prof. Voicu 

Georgiana. 

Art. 4. Se aprobă încadrarea diriginților la clasă în anul școlar 2024-2025 (conform anexei nr. 

2556/ 01.09.2025). 



 

Page 2 of 2 

 
Liceul Teoretic “Mihail Kogălniceanu” Snagov 

Art. 5. Se aprobă programul de funcționare al unității de învățământ în anul școlar 2025-2026  

(conform anexei nr. 2557/ 01.09.2025). 

Art. 6. Se aprobă cererile de încadrare în regim de plata cu ora pentru personalul didactic de 

predare titular (conform anexei nr. 2544/ 01.09.2025). 

Art. 7. Se aprobă cererile de încadrare în regim de plata cu ora pentru personalul didactic de 

predare calificat angajat cu contract individual de muncă pe perioadă determinată (conform 

anexei nr. 2545/ 01.09.2025). 

Art. 8. Se aprobă cererile de încadrare în regim de plata cu ora pentru personalul calificat, angajat 

cu funcție de bază în alte domenii de activitate (conform anexei nr. 2546/ 01.09.2025). 

Art. 9. Se aprobă cererile de transfer nr. 2530/ 01.09.2025; 2534/ 01.09.2025; 2514/ 29.08.2025; 

2512/ 29.08.2025; 2511/ 29.08.2025; 2479/ 27.08.2025; 2481/ 27.08.2025; 2480/ 27.08.2025; 

2457/ 22.08.2025; 2430/ 20.08.2025; 2529/ 01.09.2025; 2466/ 25.08.2025; 2492/ 28.08.2025; 

2475/ 27.08.2025; 2434/ 20.08.2025; 1994/ 25.06.2025; 2433/ 20.08.2025; 2535/ 01.09.2025. 

Art. 10. Directorul unităţii de învăţământ va duce la îndeplinire prin decizie prevederile prezentei 

hotărâri. 

 

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie, 

Director, 

prof. Georgeta Manolache 


